平成２６年９月１９日
保護者様

須賀川市立仁井田中学校体育文化後援会会長 岩田 裕介
同 校 長 鶴巻 弘士

中体連岩瀬支部新人総合大会のご案内
秋涼の候、保護者の皆さまには日頃より体育文化後援会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、来週行われる支部新人総合大会の組み合わせが決まりましたのでお知らせいたします。なお、個人戦組み合わせや詳しい

日程につきましては、各部の参加計画をご参照ください。各部とも、励ましと応援をよろしくお願いいたします。

記
１ 大会期日 平成２６年 ９月２４日（水）２５日（木）
２ 会 場 種 目 名 会 場 種 目 名 会 場

軟 式 野 球 牡丹台球場 バレーボール 鏡石中学校
岩瀬グリーン球場 バドミントン 鳥見山体育館

ソフトテニス 牡丹台庭球場 卓 球 須賀川アリーナ
サ ッ カ ー 鳥見山陸上競技場

同 多目的広場 柔 道 須賀川市武道館
バスケットボール 須賀川第一中学校

軟式野球 第１試合 ９：００ 第２試合１１：００ サッカー
Ａ：牡丹台球場 第３試合１３：００ 第４試合１５：００

Ｂ：岩瀬グリーン球場 １日目 ２日目
Ａ３ 第１試合 ９：３０ 第５試合 ９：００

Ａ１ ２日目 Ａ２ 第２試合１０：４０ 第６試合 １０：１０
１日目 １日目 第３試合１３：００ シード決定戦 １３：００

Ａ３ Ａ４ Ｂ３ Ｂ４ 第４試合１４：１０ 優勝決定戦 １４：３０
Ａ１ Ａ２ Ｂ１ Ｂ２ 第５試合１５：１０

大 鏡 須 須 稲 仁 天 小 長 須 岩 西 Aブロック 鏡 石 天 栄 西 袋 須 一
井 塩 鏡 石 陸 １ 多 ３ 陸 ５

東 石 一 三 田 田 栄 江 沼 二 瀬 袋 天 栄 多 ６ 多 ４
西 袋 陸 ２

バスケットボール 須 一
ａ５ 第１試合 ９：００（８：３０）

ａ２ ｂ２ ２日目 第２試合 １０：１５（９：３０） Ｂブロック 須 二 須 三 仁井田 岩 瀬
１日目 第３試合 １１：３０（１０：４５） 須 二 多 １ 陸 ３ 多 ５

Ａ５ Ｂ１ Ａ３ Ｂ３ 第４試合 １２：４５（１２：００） 須 三 陸 ６ 陸 ４
Ａ１ 第５試合 １４：００（１３：００） 仁井田 多 ２

須 鏡 天 仁 須 大 西 長 須 第６試合 １５：１５（１４：１５） 岩 瀬
井 ※（ ）は２日目

二 石 栄 田 三 東 袋 沼 一 シード順位決定戦 優勝決定戦
陸 陸

ソフトテニス 男子
Ａブロック １ ２ ３ ４ Ｂブロック １ ２ ３

１ 鏡 石 １ ３ ５ １ 仁 井 田 １ ３ バレーボール
２ 須 三 ６ ４ ２ 大 東 ２ Ａブロック 西 袋 仁井田 鏡 石 長 沼
３ 須 二 ２ ３ 長 沼 Ｂブロック 須 三 須 一 大 東 須 二
４ 岩 瀬

３位 Ａコート１日目（１次リーグ）
決定 １西 袋‐長 沼 9:30

２仁井田‐鏡 石 10:30
Ａ１位 Ｂ２位 Ａ２位 Ｂ１位 ３西 袋‐鏡 石 11:30

ソフトテニス 女子 ４長 沼‐仁井田 13:00
Ａリーグ １ ２ ３ Ｂﾘｰｸﾞ １ ２ ３ Ｃﾘｰｸﾞ １ ２ ３ ５西 袋‐仁井田 14:00

１ 須 二 １ ３ １ 長 沼 １ ３ １ 仁井田 １ ３ ６鏡 石‐長 沼 15:00
２ 岩 瀬 ２ ２ 須 三 ２ ２ 西 袋 ２

３ 鏡 石 ３ 須 一 ３ 稲 田 バドミントン

柔道 男子 Ａリーグ １ ２ ３ Ｂリーグ １ ２ ３
３位 学 校 名 １ 鏡 石 １ 岩 瀬
決定 １ 岩 瀬 ２ 天 栄 ２ 稲 田

Ａ１位 Ｂ２位 Ｃ２位 Ｃ１位 Ａ２位 Ｂ１位 ２ 仁 井 田 ３ 仁井田 ３ 須 二

卓 球 男子 ３ 須 二
Ａリーグ 須二・岩瀬・須三・大東・稲田 ４ 須 三
Ｂリーグ 長沼・西袋・仁井田・湯本・鏡石・須一 ※総当たり戦
試合順序 Ａ１位 Ｂ２位 Ａ２位 Ｂ１位
仁井田 - 湯 本 ※上位３チーム決勝トーナメント
西 袋 - 仁井田 ３位決定戦
仁井田 - 鏡 石
長 沼 - 仁井田
仁井田 - 須 一

A1 A3 B2 A2 B3 B1